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2° TROFEO

25 PINNE - PROMOZIONALE - FEMMINE e MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

1 - CANNATA ANGELICA UNIONE NUOTO FRIULI GIOVANI - 2012 S.T.

2 - CANNATA ALLEGRA UNIONE NUOTO FRIULI GIOVANI - 2012 S.T.

3 - CAPELLO MELISSA UNIONE NUOTO FRIULI GIOVANI - 2011 S.T.

4 - DAVID MARTINA UNIONE NUOTO FRIULI GIOVANI - 2012 S.T.

4 - FERRARIN MARIA SOLE UNIONE NUOTO FRIULI GIOVANI - 2011 S.T.

5 - QUARANTA ZOE UNIONE NUOTO FRIULI GIOVANI - 2013 S.T.

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

2 - LIVON RICCARDO UNIONE NUOTO FRIULI GIOVANI - 2013 S.T.

6 - DEFANT STEFANIA UNIONE NUOTO FRIULI FS14 - GIOVANI - 2011 S.T.

25 PINNE - PARALIMPICO - FEMMINE e MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

1 - MANCOSU DAFNE PINNASUB SAN VITO FS1 - JUNIOR - 2005 48''00

BATTERIA 2

25 APNEA - PARALIMPICO - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

BATTERIA 1

BATTERIA 3

BATTERIA 4

5 - OPREA ANTONIO GABRIEL PINNASUB SAN VITO FS11 - GIOVANI - 2009 23''00

2 - VIDA FABIO PINNASUB SAN VITO FS2 - SENIOR - 1970 20''21

3 - GRANZIERA ERIC PINNASUB SAN VITO FS2 - SENIOR - 2001 50''00

3 - BRUNETTI ROSANNA PINNASUB SAN VITO FS4 - SENIOR - 1964 18''00
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ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

BATTERIA 5

BATTERIA 6

BATTERIA 7

BATTERIA 8

4 - FIAMMA MATTIA LIBORIO UNIONE NUOTO FRIULI FS14 - GIOVANI - 2012 25''36

5 - NASCIMBEN VALENTINO PINNASUB SAN VITO FS14 - GIOVANI - 2011 30''00

6 - TOSON JOSHUA UNIONE NUOTO FRIULI FS14 - GIOVANI - 2011 S.T.

2 - CAMPO FILIPPO PINNASUB SAN VITO FS14 - JUNIOR - 2006 30''00

3 - NOVARLIC LUKA PINNASUB SAN VITO FS14 - SENIOR - 2004 30''00

100 PINNE - PROMOZIONALE - FEMMINE e MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

2 - MUNIZZI MARGHERITA UNIONE NUOTO FRIULI GIOVANI - 2009 S.T.

3 - LAGO MASSIMO UNIONE NUOTO FRIULI GIOVANI - 2010 S.T.

4 - PELIZZARI FIORENZO UNIONE NUOTO FRIULI GIOVANI - 2009 S.T.

5 - BATTISTELLA ALESSANDRO UNIONE NUOTO FRIULI JUNIOR - 2007 S.T.

100 PINNE - PARALIMPICO - FEMMINE

100 PINNE - PARALIMPICO - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

1 - CONTACOLLI GABRIELE PINNASUB SAN VITO FS14 - SENIOR - 2004 35''00

4 - CARNIELETTO MONICA PINNASUB SAN VITO FS21 - JUNIOR - 2007 2'31''15

5 - CERESER GIULIA UNIONE NUOTO FRIULI FS14 - JUNIOR - 2007 1'40''33

3 - BRAIDOT ELISABETTA PINNASUB SAN VITO FS4 - SENIOR - 1999 1'20''00

6 - BERTOLO LISA PINNASUB SAN VITO FS14 - SENIOR - 2001 1'40''00

2 - GALASSO STEFANIA PINNASUB SAN VITO FS3 - SENIOR - 1975 1'45''80

1 - DRI ANDREA PINNASUB SAN VITO FS14 - SENIOR - 1999 1'47''27

2 - SANTIN MATTEO UNIONE NUOTO FRIULI FS14 - SENIOR - 2002 1'23''31

6 - DE STEFANI MARCO PINNASUB SAN VITO FS21 - SENIOR - 1991 1'19''38

5 - FIOR LE YU ANDREA PINNASUB SAN VITO FS12 - GIOVANI - 2009 1'20''95

3 - FERMAN ALBERTO UNIONE NUOTO FRIULI FS14 - GIOVANI - 2011 1'43''45

4 - VENIER LORENZO PINNASUB SAN VITO FS14 - GIOVANI - 2013 2'18''06
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BATTERIA 9

BATTERIA 11

BATTERIA 10

5 - FURLANIS DANIELE PINNASUB SAN VITO FS21 - SENIOR - 2000 40''94

6 - DE STEFANI MARCO PINNASUB SAN VITO FS21 - SENIOR - 1991 50''00

100 MONOPINNA - PARALIMPICO - FEMMINE e MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

50 PINNE - PROMOZIONALE - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

BATTERIA 12

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

2 - CANNATA ANGELICA UNIONE NUOTO FRIULI GIOVANI - 2012 S.T.

3 - CANNATA ALLEGRA UNIONE NUOTO FRIULI GIOVANI - 2012 S.T.

2 - CAPELLO MELISSA UNIONE NUOTO FRIULI GIOVANI - 2011 S.T.

4 - DAVID MARTINA UNIONE NUOTO FRIULI GIOVANI - 2012 S.T.

3 - FERRARIN MARIA SOLE UNIONE NUOTO FRIULI GIOVANI - 2011 S.T.

4 - MUNIZZI MARGHERITA UNIONE NUOTO FRIULI GIOVANI - 2009 S.T.

5 - QUARANTA ZOE UNIONE NUOTO FRIULI GIOVANI - 2013 S.T.

50 MONOPINNA - PARALIMPICO - FEMMINE e MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

2 - FIOR LE YU ANDREA PINNASUB SAN VITO FS12 - GIOVANI - 2009 40''00

4 - DAZZAN ELIA PINNASUB SAN VITO FS21 - GIOVANI - 2009 40''00

3 - FAVARO RICCARDO PINNASUB SAN VITO FS11 - GIOVANI - 2010 1'13''37

1 - BRUNETTI ROSANNA PINNASUB SAN VITO FS4 - SENIOR - 1964 18''00

5 - FURLANIS DANIELE PINNASUB SAN VITO FS21 - SENIOR - 2000 1'33''28

6 - ZANIN NICOLA PINNASUB SAN VITO FS14 - SENIOR - 1991 1'45''94

2- AERE KATIA PINNASUB SAN VITO FS3 - SENIOR - 1971 1'25''00

3 - PANIGUTTI ROSSELLA PINNASUB SAN VITO FS4 - SENIOR - 1959 2'10''93
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BATTERIA 14

BATTERIA 15

BATTERIA 16

BATTERIA 13

50 PINNE - PROMOZIONALE - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

2 - LAGO MASSIMO UNIONE NUOTO FRIULI GIOVANI - 2010 S.T.

3 - LIVON RICCARDO UNIONE NUOTO FRIULI GIOVANI - 2013 S.T.

4 - PELIZZARI FIORENZO UNIONE NUOTO FRIULI GIOVANI - 2009 S.T.

5 - BATTISTELLA ALESSANDRO UNIONE NUOTO FRIULI JUNIOR - 2007 29''04

50 PINNE - PARALIMPICO - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

50 PINNE - PARALIMPICO - FEMMINE

50 PINNE - PARALIMPICO - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

2 - GALASSO STEFANIA PINNASUB SAN VITO FS3 - SENIOR - 1975 46''23

3 - CERESER GIULIA UNIONE NUOTO FRIULI FS14 - JUNIOR - 2007 41''78

3 - AERE KATIA PINNASUB SAN VITO FS3 - SENIOR - 1971 32''10

4 - BRAIDOT ELISABETTA PINNASUB SAN VITO FS4 - SENIOR - 1999 40''00

5 - PANIGUTTI ROSSELLA PINNASUB SAN VITO FS4 - SENIOR - 1959 42''20

1 - CARNIELETTO MONICA PINNASUB SAN VITO FS21 - JUNIOR - 2007 1'07''20

4 - BERTOLO LISA PINNASUB SAN VITO FS14 - SENIOR - 2001 50''00

2 - DEFANT STEFANIA UNIONE NUOTO FRIULI FS14 - GIOVANI - 2011 51''91

1 - MANCOSU DAFNE PINNASUB SAN VITO FS1 - JUNIOR - 2005 2'16''93

1 - TOSON JOSHUA UNIONE NUOTO FRIULI FS14 - GIOVANI - 2011 S.T.

2 - NASCIMBEN VALENTINO PINNASUB SAN VITO FS14 - GIOVANI - 2011 1'00''00

3 - CONTACOLLI GABRIELE PINNASUB SAN VITO FS14 - SENIOR - 2004 1'40''69

4 - OPREA ANTONIO GABRIEL PINNASUB SAN VITO FS11 - GIOVANI - 2009 46''80

5 - FAVARO RICCARDO PINNASUB SAN VITO FS11 - GIOVANI - 2010 37''83
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BATTERIA 19 A

BATTERIA 19 B

STAFFETTA 4x50 PINNE - PROMOZIONALE - FEMMINE e MASCHI

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO

2 - UNIONE NUOTO FRIULI - A PROMOZIONALE F S.T.

CATTIVELLO ANIA, DAVID MARTINA, FERRARIN MARIA SOLE, MUNIZZI MARGHERITA

STAFFETTA 4x50 PINNE - PARALIMPICO - MASCHI

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO

4 - UNIONE NUOTO FRIULI - A PARALIMPICO M S.T.

FIAMMA MATTIA LIBORIO, FERMAN ALBERTO, TOSON JOSHUA, SANTIN MATTEO

3 - UNIONE NUOTO FRIULI - B PROMOZIONALE M S.T.

BATTISTELLA ALESSANDRO, LAGO MASSIMO, LIVON RICCARDO, PELIZZARI FIORENZO

BATTERIA 17

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

2 - VENIER LORENZO PINNASUB SAN VITO FS14 - GIOVANI - 2013 54''59

3 - DRI ANDREA PINNASUB SAN VITO FS14 - SENIOR - 1999 46''87

4 - FIAMMA MATTIA LIBORIO UNIONE NUOTO FRIULI FS14 - GIOVANI - 2012 48''44

5 - CAMPO FILIPPO PINNASUB SAN VITO FS14 - JUNIOR - 2006 1'00''00

BATTERIA 18

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

1 - FERMAN ALBERTO UNIONE NUOTO FRIULI FS14 - GIOVANI - 2011 42''53

2 - DAZZAN ELIA PINNASUB SAN VITO FS21 - GIOVANI - 2009 35''33

3 - SANTIN MATTEO UNIONE NUOTO FRIULI FS14 - SENIOR - 2002 18''77

4 - ZANIN NICOLA PINNASUB SAN VITO FS14 - SENIOR - 1991 34''74


